GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1547 – Edição Especial de Dezembro de 2025

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1547 – Edição Especial de Dezembro de 2025 Sousa/PB – Quinta, 18 de Dezembro de 2025

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 03/026/2025

CREDENCIAMENTO Nº 003/2025

OBJETO: Credenciamento para prestação de serviços especializados na área de saúde com atendimento a nível ambulatorial em

consultas, exames e emissão de laudos para os pacientes do SUS do município de Sousa, atendidos através da Secretaria Municipal

da Saúde.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sousa/PB e Fundo Municipal de Saúde de Sousa.

CONTRATADA: SERVICOS VASCULARES ALINNE MIRLANIA LTDA, CNPJ nº 63.229.935/0001-64.

FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021.

FONTE DE RECURSO: Lei Ordinária nº 3.255/2024 e Lei Ordinária nº 3.359. Recursos próprios do município - FUS

/Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal e Outros.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2025

VALOR TOTAL: R$ 48.228,00 (quarenta e oito mil, duzentos e vinte e oito reais).

VIGÊNCIA: 12 meses.

Sousa/PB, 18 novembro de 2025.

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO

Prefeito Municipal de Sousa/PB

EXTRATO